
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO
CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS

​ PORTARIA Nº 025/2017– CCE

O Diretor do Centro de Ciências Exatas da Universidade Federal do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

Considerando o que consta no Art. 7º da Resolução nº 49/2016, do Conselho
Universitário da Universidade Federal do Espírito Santo,

RESOLVE:

Art. 1º. Reconduzir CARLOS VITAL PAIXÃO DE MELO e EDCARLOS
FERREIRA BARBOSA, por 2 (dois) anos, como representantes Docente
e Técnico-Administrativo em Educação, respectivamente, junto à
Comissão Própria de Avaliação do Centro de Ciências Exatas desta
Universidade;

Art. 2º. Nomear CARLOS VITAL PAIXÃO DE MELO como Coordenador
da Comissão Própria de Avaliação do Centro de Ciências Exatas desta
Universidade;

Art. 3º. Nomear JOÃO BATISTA RIBEIRO BARCELOS como
representante discente junto à Comissão Própria de Avaliação do Centro
de Ciências Exatas desta Universidade;

I – REGINA MARIA DE AQUINO – Professora  do Departamento de Matemática

II – CARLOS VITAL PAIXÃO DE MELO – Professor do Departamento de Química
III – MARCIO MALACARNE – Servidor Técnico-administrativo do Departamento de
Física
IV – EDCARLOS FERREIRA BARBOSA - Servidor Técnico-administrativo da
Secretaria Única do CCE – SUCC/CCE
V – JOÃO BATISTA RIBEIRO BARCELOS – Discente do curso de Matemática

Vitória, 22 de dezembro de 2017.

​ Prof. Dr. Eustáquio Vinicius Ribeiro de Castro
Diretor do Centro de Ciências Exatas


